
株式会社ワールド設計
代表取締役　阪口　龍平

小林建築事務所
所長　小林　曉男

株式会社システムクリエイト
代表取締役　金田　宗寛

株式会社城田設計
代表取締役　城田　全嗣

5,410,000

5,410,000

5,410,000

5,410,000

第１回入札 　 入 札 者 氏 名
円 円 円

９ 落札者の氏名
株式会社システムクリエイト
代表取締役　金田　宗寛

10 落 札 の 金 額 ５，９５１，０００円（消費税等抜　５，４１０，０００円）

７ 最低制限比較価格 　　　　　　５，４１０，０００円

８ 落 札 の 有 無 有

５ 入札書比較価格 　　　　　　６，５４６，３６４円

６ 最低制限価格 　　　　　　５，９５１，０００円

３ 設 計 金 額 　　　　　　７，２０１，０００円（消費税等抜　　６，５４６，３６４円）

４ 予 定 価 格 　　　　　　７，２０１，０００円

契約 (予定 )日 令和3年2月3日

工 期 令和3年2月3日から令和3年3月26日まで

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

工 事 番 号 第　１－委－５　号

工 事 場 所 天理市杣之内町　地内

開 札 の 日 時 令和3年2月1日　午後2時00分

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名 なら歴史芸術文化村厨房設計業務委託


